Abadessa Olzet 34 (I) del Districte de les Corts de Barcelona, d’acord amb l’informe 
favorable de data 28 de gener de 2025 i l’informe jurídic de data 1 d’abril de 2025, que 
figura a l’expedient administratiu i que a aquests efectes es dona per reproduït, per un 
import de CENT TRENTA MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS (130.699,18 euros,) IVA inclòs, d’acord amb el que disposa el punt 9.4 a) 
del Procediment per a l’elaboració i tramitació dels projectes i l’execució de les obres 
municipals, aprovat per Decret d’Alcaldia de data 17 d’abril de 2012; i PUBLICAR 
aquesta resolució al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, a la Gaseta Municipal